TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO 3º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL

E DA FAZENDA PÚBLICA DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE 834/2018

PROTOCOLO SEI 0083970-89.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/12/2018

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Sede do 3º Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública de São José dos

Pinhais, localizado na Rua Harry Feeken, nº 6888, bairro Afonso Pena, São José dos Pinhais (PR)

- esquina com a Avenida Rui Barbosa.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2072640-8 ADLIN FELIX DOS ANJOS

2072496-3 AMANDA LISBOA PERSCH

2072877-0 BÁRBARA BASTOS

2072698-7 BRAYAN ROSA DA SILVEIRA

2072175-0 DENNY JOHN TORRES ATHAYDE KRUKE

2072016-0 EMILY GABRIELI DE SOUZA

2072534-4 GABRIEL MORAIS DE SOUZA

2072051-7 GIULIANNO FURTADO

2072342-9 GUILHERME HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS

2072589-1 GUSTAVO HENRIQUE GOLEC TEIXEIRA

2072635-5 ISADORA GARCIA DA SILVA

2072736-9 JHULIANA CRISTINA DA SILVA

2072747-1 JOÃO PEDRO DE FARIA

2072650-5 JOÃO VITOR LOPES PADILHA LOPES PADILHA

2072019-4 KAMILA SILVA FIGUEIREDO

2072054-0 KELLY LIMA E COSTA

2072138-1 LILIANE PAIVA VENGUE

2072861-2 LUA BEATRIZ ÁVILA BARACHO

2072924-7 MARIA FERNANDA MARTINS BUHLER

2072678-8 MARIA GABRIELA DE LIMA NUNES

2072017-3 MATHEUS AUGUSTO CHIODI

2072020-7 MILENA SCHUERTZ BORGES

2072826-3 NATHANIA FERNANDES DE SOUZA

2072435-8 RAFAEL MORAIS DOS SANTOS

2072704-1 REBECA FORTUNATO BATISTA

2072146-2 SABRINA GOMES DA CUNHA

2072705-6 THAIS RIBEIRO DA SILVA

2072060-4 THALLIA APARECIDA LEMOS

2072593-8 VINÍCIUS WILLIAM VEIGA